

ITV-Security ApS

Æblehaven 7, 8930 Albæk

CVR-nr. 38 93 74 56

Årsrapport

15. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Martin Hovgaard Amdi Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. september 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITV-Security ApS Æblehaven 7 8930 Albæk
	CVR-nr.: 38 93 74 56
	Regnskabsår: 15. september - 31. december
Direktion	Martin Hovgaard Amdi Kristensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af overvågningsudstyr, sikkerhedsløsninger m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 710.373 Det ordinære resultat efter skat udgør 242.592. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/9 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	710.373
1 Personaleomkostninger	-361.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.083
Driftsresultat	334.367
Andre finansielle indtægter	6.462
Øvrige finansielle omkostninger	-25.307
Resultat før skat	315.522
Skat af årets resultat	-72.930
Ordinært resultat efter skat	242.592
Årets resultat	242.592
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	54.000
Overføres til overført resultat	188.592
Disponeret i alt	242.592

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>39.167</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>39.167</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.917</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>745.954</u>
Varebeholdninger i alt	<u>745.954</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>161.008</u>
Tilgodehavender i alt	<u>161.008</u>
Likvide beholdninger	<u>294.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.201.334</u>
Aktiver i alt	<u>1.252.251</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	188.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000
Egenkapital i alt	<u>292.592</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.320
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.320</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.689
Selskabsskat	71.610
Anden gæld	774.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	958.339
Gældsforpligtelser i alt	<u>958.339</u>
Passiver i alt	<u>1.252.251</u>

Noter

	15/9 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	<u>361.923</u>
	<u>361.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. september 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>188.592</u>
	<u>188.592</u>
